
č.sml. odběratele 21-00-15 
 

 

Smlouva o poskytování služeb 
pověřence pro GDPR 

 
Statutární město Brno, městská část Brno - Chrlice 
se sídlem Chrlické náměstí 1/4  
643 00 Brno 
IČO: 44992785 
zastoupené: Ing. Lukášem Filou, starostou 
tel.: 724 380 473 
e-mail: starosta@chrlice.brno.cz 
 
na straně jedné jako "Odběratel" 
 
a  
 
Mikš Software s.r.o. 
se sídlem Kounicova 6 
602 00 Brno 
IČO: 26219611 
zastoupené:  Lubomírem Mikšem, jednatelem 
tel.: 603 432 294 
e-mail: lubomir@miks.cz 
 
na straně druhé jako "Dodavatel" 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto smlouvu na zajištění činnosti 
pověřence pro ochranu osobních údajů v souladu s článkem 37 a 39 nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů. 
 
 
1. Předmět smlouvy 
 
1.1 Dodavatel se zavazuje zajistit pro Odběratele služby Pověřence pro ochranu osobních 

údajů (dále jen „DPO“) v souladu s ustanovením čl. 39. Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále  
jen "nařízení“). 

 
 
2. Rozsah služeb DPO 
 
 
2.1 Poskytování poradenství na požádání. 
2.2 Působení jako kontaktní místo pro dozorový orgán. 
2.3 Spolupráce s dozorovým úřadem. 
2.4 Zajistit proces ohlášení bezpečnostního incidentu v oblasti zpracování osobních údajů. 
 
 
 



č.sml. odběratele 21-00-15 
 

 

 
 
3. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
3.1 Dodavatel se zavazuje zajistit plnění předmětu této smlouvy kvalifikovaným a odborným 
způsobem. 
3.2 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost a zejména se zavazuje, že on ani jiná 
osoba, která bude seznámena s důvěrnými materiály v souladu s touto smlouvou,  
je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy ke zpřístupnění udělí Objednatel 
předchozí písemný souhlas nebo tak stanoví právní předpis. 
3.3. Dodavatel je povinen na vyžádání Odběratele informovat Odběratele o stavu plnění 
smlouvy. 
3.4 Dodavatel si vyhrazuje právo navrhnout anonymizaci údajů ve smlouvě ke zveřejnění  
do Registru smluv. 
3.4 Odběratel se zavazuje poskytovat potřebné informace, které Dodavatel potřebuje k plnění 
předmětu smlouvy a poskytovat maximální součinnost. 
3.5 Odběratel je povinen informovat Dodavatele o důležitých změnách a skutečnostech, 
které mohou mít vliv na plnění předmětu smlouvy. 
3.6 Odběratel je povinen zaplatit cenu za služby.  
 
4. Lhůty, termíny a podmínky poskytování 
 
4.1 Dodavatel a Odběratel uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou od 27. května 2021 
na 1 rok. 
4.2 Dodavatel i Odběratel mohou smlouvu vypovědět bez udání důvodů s tím, že výpovědní 
doba je tříměsíční. 
4.3 Smlouvu lze také ukončit z důvodů uvedených v občanském zákoníku nebo vzájemnou 
dohodou obou smluvních stran. 
 
 
5. Místo plnění 
 
5.1 Místem plnění předmětu smlouvy jsou pracoviště Odběratele. 
 
 
6. Cena 
 
6.1 Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za služby, které jsou předmětem  
této smlouvy ve výši 1350,00 Kč bez DPH měsíčně (jedentisíctřistapadesátkorunčeských ) 
 
 
7. Závěrečná ustanovení 
 
7.1 Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran 
postupně číslovanými dodatky. 
7.2 Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalšími platnými právními předpisy, které souvisí s plněním závazků smluvních 
stran dle této smlouvy. 
7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 
7.4 Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, že právní úkony spojené 
s uzavřením smlouvy učinily svobodně a vážně, že nikdo z nich nejednal v tísni  



č.sml. odběratele 21-00-15 
 

 

ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, 
souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
7.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
 

Doložka 
ve smyslu § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) 

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Brno-Chrlice z 72/VIII. schůze 
konané dne 19. 5. 2021 
 
 
 
V Brně dne          
 
 
 
  ...........................................                                                   ................................................... 
     Lubomír  Mikš, jednatel                                                         Ing. Lukáš Fila, starosta 


